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گروه خبری  //   
کید بر اینکه شاخص آلایندگی هوا در این شهرستان به ۲۰ برابر  فرماندار ریگان با تا
کز  گفت: تشدید پدیده ریزگردها در ریگان ۱۲ نفر را راهی مرا حد مجاز رسیده است 

درمانی کرد.
گرد و غبار  گو با خبرنگار ایرنا افزود: هر لحظه بر شدت  گفت و  امین باقری روز دوشنبه در 

گذشته در این شهرستان آغاز شده افزوده می شود. که از شب  شدید 
کندی  گرد و غبار علاوه بر ایجاد مشکلات تنفسی موجب  کرد: تشدید پدیده  وی تصریح 

عبور و مرور در محور ترانزیتی ریگان به چابهار شده است.
کز درمانی و پلیس راه به منظور خدمات رسانی به مسافران  فرماندار ریگان از آمادگی مرا

گرفتار در توفان و بیماران تنفسی خبر داد.
فرماندار ریگان از مسدود شدن راه ارتباطی ۱۵ روستای این شهرستان به دلیل افزایش 
گرد و غبار و بروز توفان شن خبر داد و افزود: تلاش راهداران در راستای بازگشایی این 

محورها همچنان ادامه دارد.
گرد و غبار شدید علاوه بر مشکلات تنفسی اهالی ۱۰۰ روستای ریگان  کرد:  باقری تصریح 

کرده است. را خانه نشین 
کنون ۱۶ روستای ریگان را خالی از سکنه و ۱۵۰ روستا را  گرد و غبار شدید تا  کرد:  وی بیان 

در محاصره شن های روان قرار داده است.
کانون های  گرد و غبار در ریگان به دلیل افزایش  کید بر اینکه بروز  فرماندار ریگان با تا
کاهش پروژهای منابع  گفت: توقف عملیات مالچ پاشی و  بحرانی فرسایش بادی است 

طبیعی بر توفان های ریگان افزوده است.
گرد و غبار و توفان شن در ریگان شرق استان  کرد: در صورت مهار نشدن  وی تصریح 

کرمان خالی از سکنه خواهد شد.
کانون بحران فرسایش بادی در کشو ر است و تا مرکز  ریگان بعد از خوزستان دومین نقطه 

کیلومتر فاصله دارد. کرمان ۲۸۵  استان 
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گفت:  اتاق اصناف مرکز استان فارس  رییس 
مردم،  نیاز  مورد  مایحتاج  تامین  منظور  به 
جایگزین  نوروزی  فوق العاده  فروش  ح  طر
که مردم می توانند  نمایشگاه های بهاره شد 
برای تامین مایحتاج خود به واحدهای صنفی 
زنجیره ای  و  بزرگ  فروشگاه های  و  مجوزدار 

شهر شیراز مراجعه کنند.
با  گو  و  گفت  در  دوشنبه  هاشمی  سیدمحمود 
طرح  در  صنفی  واحدهای  افزود:  ایرنا  خبرنگار 

فروش فوق العاده نوروزی، تخفیف های ویِژه ای 
را برابر قانون نظام صنفی ارایه می کنند.

بهداشتی  پروتکل های  تمام  داد:  ادامه  وی 
کرونا  ویروس  با  مقابله  و  پیشگیری  برای 
دیگر  و  زنجیره ای  و  بزرگ  فروشگاه های  در 
واحدهای صنفی مرتبط انجام می شود و مردم 

هیچ گونه نگرانی در این زمینه نداشته باشند.
تمام  از  فارس  استان  مرکز  اصناف  اتاق  رییس 
با  اقتصادی  خاص  شرایط  این  در  که  صنوفی 
بهاره  فوق العاده  فروش  طرح  در  تخفیف  ارایه 

کردند  در چارچوب قانون نظام صنفی مشارکت 
گفت: طرح تشدید نظارت  کرد و  تقدیر و تشکر 
خواهد  ادامه   ۱۳۹۹ فروردین ماه   ۱۵ تا  بازار  بر 

داشت.
مشاهده  صورت  در  خواست  مردم  از  هاشمی 
هرگونه تخلف، آن را از طریق شماره ۳۲۳۴۰۰۰۰ 
مرکز  اصناف  اتاق  بازرسی  و  نظارت  واحد  به 
استان و از طریق سامانه ۱۲۴ به واحد نظارت و 
گزارش  بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 

دهند.

استان  در  دولت  عالی  نماینده  داد:  ادامه  وی 
سازمان  حکومتی،  تعزیرات  سازمان  فارس، 
اداره  و  فارس  استان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
کن عمومی در اجرای طرح فروش فوق العاده  اما
خوبی  مساعدت  و  همراهی  اصناف،  نوروزی 

که از آنان تقدیر و تشکر می کنیم. داشتند 
از  برخی  نیز  این  از  پیش  ایرنا،  گزارش  به 
اتحادیه های صنفی سلامت محور شیراز با تایید 
کرونا اتاق  کمیته پیشگیری و مقابله با ویروس 
فشارهای  رغم  به  فارس  استان  مرکز  اصناف 
برای  برانگیز  تحسین  اقدامی  در  اقتصادی، 
صنعتی  واحدهای  شهروندان  سلامت  حفظ 
خود را تعطیل کردند که صنوف فروشندگان طلا 
و جواهر، رستوران داران و سفره خانه های سنتی 
و فروشندگان مواد بازیافتی و ضایعاتی از جمله 

این اتحادیه ها هستند.
دارد،  نام   ۱۹  - کووید  رسما  که  کرونا  ویروس 
شناسایی  چین  ووهان  شهر  در  بار  نخستین 
کرده و  کشور سرایت  کنون به بیش از ۵۰  شد تا 
سازمان بهداشت جهانی را برآن داشته است تا 

کند. وضعیت فوق العاده اعلام 
تا  ایران  در  کرونا  ویروس  به  قطعی  ابتلای  آمار 
و  نفر   ۹۸۷ به  اسفند(  یازدهم   ( یکشنبه  ظهر 
نفر رسیده  از آن در مجموع به ۵۴  فوت ناشی 
است همچنین۱۷۵ نفر از مبتلایان بهبود یافته 

و از بیمارستان ترخیص شده اند.
کرونا در استان فارس ۱۹ نفر  آمار قطعی ابتلا به 
بیمارستان  از  که  کرونا  یافتگان  بهبود  شمار  و 
نفر  شده اند،۲  ترخیص  اصغر)ع(  علی  حضرت 

اعلام شده است.
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جشن نیکوکاری امسال در ۱۱۳۸ پایگاه امدادی، ۲۲۰ مرکز نیکوکاری و از طریق سه 

درگاه اینترنتی برگزار می شود.
گزارش خبرگزاری مهر، مدیر کل امداد فارس ضمن قدردانی و تشکر از حضور مؤثر مردم  به 
گفت: انصافاً نیکوکاران و خیران استان همواره  نیکوکار استان در مناسبت های مختلف، 

کردند. کارهای خیر افتخار آفرینی  در انجام 
محمد بذرافشان برپایی جشن نیکوکاری را سنتی حسنه خواند و افزود: هر ساله مردم 
نیکوکار استان با فرهنگ زیبای نوع دوستی و دستگیری از نیازمندان در این آئین حضور 

کمک های خود را اهدا می کنند. یافته و به فرزندان ایتام و نیازمندان 
کمک مردم نوع دوست استان، مبلغ  گذشته با  کل امداد فارس یادآور شد: سال  مدیر 

۲۳۵ میلیارد ریال در جشن نیکوکاری جمع آوری شد.
او در ادامه با بیان اینکه امسال نیز طبق هرسال این جشن به صورت نمادین از ۱۴ اسفند 
کشور و  کمیته امداد امام خمینی )ره( در سراسر  ماه جاری همزمان با سالروز تأسیس 
گفت: ۱۱۳۸ پایگاه امدادی به همراه ۲۲۰ مرکز نیکوکاری در  استان فارس برگزار می شود، 

استان آماده دریافت کمک های مردمی هستند.
کمک بین  کت جهت دریافت  کرد: در سال جاری ۷۰۰ هزار پا کل امداد فارس اضافه  مدیر 
پایدار بودن مدارس پیش بینی می شود  که در صورت  دانش آموزان توزیع شده است 
کمک به  گرفته شده و ظرفیت دانش آموزان در جهت  که از تعداد ۴۰۰۰ مدرسه در نظر 

نیازمندان استفاده شود.
کل امداد فارس افزود: همچنین خیران و مردم نیکوکار استان می توانند با نصب  مدیر 
اپلیکیشن های سکه، سنا و تلفن ملی نیکوکاری ۰۹۶۸۸۷۷ و سایت امداد امام)ره( به 
کنند. او در پایان به شعار  نشانی emdad.ir نیز اقدام به ارائه کمک های خود به نیازمندان 
گفت: امیدوارم با بذل و بخشش خیران و با شعار  کرد و  جشن نیکوکاری امسال اشاره 

کنند. زیبای» عید را به خانه هایشان ببریم« همه مردم عید و شروع خوبی را تجربه 

 برگزاری جشن نیکوکاری در هزار
 پایگاه کمیته امداد فارس

هاشمی از مردم خواست در صورت مشاهده 

هرگونه تخلف، آن را از طریق شماره 3۲3۴۰۰۰۰ 

به واحد نظارت و بازرسی اتاق اصناف مرکز 

استان و از طریق سامانه 1۲۴ به واحد نظارت 

و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 

گزارش دهند

فروش فوق العاده در شیراز 
جایگزین نمایشگاه بهاره شد

 شاخص آلایندگی هوا در ریگان
 به ۲۰ برابر حد مجاز رسید

ــار
بـــــ

اخ

ایستگاه سلامت در فرودگاه بین المللی زاهدان راه اندازی شد

مسافران در تمام مبادی ورودی استان بوشهر تب سنجی می شوند
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سرپرست مرکز بهداشت زاهدان با بیان اینکه 
گروه های  شهر  خروجی  و  ورودی  مبادی  در 
احمر  هلال  جمعیت  و  درمان  و  بهداشت 
در  سلامت  ایستگاه  گفت:  هستند  مستقر 
فرودگاه بین المللی زاهدان برای پیشگیری از 

کرونا راه اندازی شد. شیوع ویروس 
جلیل نجاتی روز دوشنبه درگفت وگو با خبرنگار 
فرودگاه  در  سلامت  ایستگاه  داشت:  اظهار  ایرنا 
بین المللی زاهدان به منظور آموزش به مسافران 
فرودگاه  این  در  کرونا  ویروس  از  پیشگیری  و 

راه اندازی شده است.
فرودگاه  در  بهداشت  گروه های  کرد:  بیان  وی 
بین المللی زاهدان به طور مستمر حضور دارند 

انجام  را  کرونا  ویروس  از  پیشگیرانه  اقدامات  و 
می دهند.سرپرست مرکز بهداشت زاهدان گفت: 
درگیر  را  تنفسی  سیستم  عمدتا  کرونا  ویروس 
می کند و از طریق سرفه و عطسه ویروس آن در 

محیط پخش می شود.
بعضی  در  کرونا  ویروس  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ادامه داد:  باقی می ماند،  تا ۹ ساعت  محیط ها 
کن عمومی و پر تردد  شهروندان از حضور در اما

پرهیز کنند.
گروه های درمانی و بهداشت با  گر  نجاتی افزود: ا
که تب بالا داشته باشند روبه رو شوند  افرادی 

قطعا هشدارهای لازم را خواهند داد.
و  سیستان  در  نفر   ۴ کنون  تا ایرنا  گزارش  به 

کرونا مبتلا شده اند. بلوچستان به ویروس 
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پیشگیری  منظور  به  گفت:  بوشهر  استاندار 
کرونا، مسافران ورودی به  انتقال ویروس  از 
تب سنجی  ورودی،  مبادی  همه  در  استان 

می شوند.
بوشهر،  استانداری   عمومی  روابط   گزارش  به 
غیرعامل  پدافند  ستاد  در  گراوند  عبدالکریم 
استان بوشهر اظهار داشت:  با توجه به دغدغه 
مختلف  نقاط  از  مسافران  ورود  درباره  مردم 
کرونا،  کشور به استان و احتمال انتقال ویروس 
با هماهنگی همه دستگاه ها از جمله دانشگاه 
نظامی  ونیرو های  احمر  هلال  پزشکی،  علوم 
استان  ورودی  مبادی  درهمه  انتظامی  و 

مسافران تب سنجی می شوند.
و  زمینی  پایانه های  در  کار  این  افزود:  وی 
دریایی، فرودگاه و دیگر مبادی ورودی صورت 
گرفت تا نگرانی ها درباره انتقال ویروس  خواهد 

کرونا به استان برطرف شود.

کز  مرا تعطیلی  درباره  گفت:  بوشهر  استاندار 
کرونا تصمیم می گیرد البته  آموزشی ستاد ملی 

ما پیشنهاد خود را به این ستاد داده ایم.
زمینه  در  خوبی  کار های  کرد:  بیان  گراوند 
استان  در  کرونا  ویروس  گسترش  از  پیشگیری 
کردن  ضدعفونی  آن  از  یکی  که  گرفته  صورت 

مکان های عمومی است.
استاندار بوشهر خواستار اطلاع رسانی اقدامات 
در  کرونا  از  پیشگیری  مورد  در  گرفته  صورت 

استان بوشهر توسط رسانه ملی شد.
بهداشت  رعایت  بر  کید  تا ضمن  گفت:  گراوند 
فردی، مردم استان توصیه های دانشگاه علوم 
را  کرونا  به  ابتلا  از  پیشگیری  مورد  در  پزشکی 

رعایت کنند.
علوم  دانشگاه  داشت:  اظهار  بوشهر  استاندار 
درمانی  کز  مرا کردن  آماده  به  نسبت  پزشکی 
اجتماعی  تامین  و  انتظامی  نظامی،  دولتی، 
اقدام  کرونا  مبتلایانبه  احتمالی  پذیرش  برای 

کند.
رعایت  به  کرد: شرکت پست نسبت  بیان   وی 
پستی  های  مرسوله  مورد  در  بهداشتی  امور 

کند. اقدام 

 استاندار بوشهر یاد آور شد:نظارت بر بازار اقلام 
تعزیرات  توسط  جدیت  با  نیاز  مورد  بهداشتی 
حکومتی، نیروی انتظامی و سایر ارگانها انجام 

شود.

   
کرونا تولید کرد دانشگاه خلیج فارس محصول فناورانه ضد ویروس 

کرونا شد. گفت: این دانشگاه موفق به تولید دومین محصول فناورانه ضد ویروس  مدیر روابط عمومی دانشگاه خلیج فارس 
کلردار  کننده سطح در مقیاس بزرگ و بر مبنای ترکیبات  گو با ایرنا افزود: این محصول محلول ضد عفونی  رضا نکیسا در گفت و 
کلردار قدرت بسیار  کتری ها را از بین می برد و ترکیبات  کرد: محصول یاد شده بیش از ۹۰ درصد ویروس ها و با است.وی بیان 
کننده سطح در مقیاس بزرگ  کتری و ویروس ها را دارد.نکیسا ادامه داد: محلول ضد عفونی  بالایی در از بین بردن انواع با
گفت: این محلول  کاربرد آن در بیمارستان ها، درمانگاه ها، فضاهای شهری، شناور ها و غیره است.وی  از جمله موردهای 
مناسب فضاهای سربسته نیست و در صورت لزوم برای فضاهای سربسته دارای پنجره باید به مقدار محدود استفاده شود.

یا محلول  از افزودن ترکیب  از دستکش معمولی استفاده و   از محلول ضدعفونی سطح  نکیسا یادآور شد: هنگام استفاده 
گفت: این محصول برای ضدعفونی پوست بدن و دست ها به هیچ عنوان مناسب نیست و  دیگری به آن اجتناب شود.وی 

ویژگی های بارز آن نیز ایجاد نکردن خوردگی روی سطوح است.


